



SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

28 de febrero de 2023.

No. Solicitud: **0022**

Objeto de la compra: **Adquisición de Neumáticos para los Vehículos del Programa Supérate, dirigido a Mipymes.**

Planificada: No

Detalle

Ítems	Código	Cuenta	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Monto en RDS
1	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 265/65/17, Referencia: Toyota Hilux (Según Ficha Técnica)	UD	16	RD\$6,700.00	RD \$107,200.00
2	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 255/55R/20, Referencia: Ford Explorer (Según Ficha Técnica)	UD	8	RD\$9,300.00	RD \$74,400.00
3	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 235/65R/17, Referencia: Kia Sorento/Hyundai Tucson (Según Ficha Técnica)	UD	24	RD\$12,850.00	RD\$308,400.00
4	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 7,5R/16 114/112 s, Referencia: Toyota Land Cruiser/ Nissan Civilan (Según Ficha Técnica)	UD	16	RD\$5,700.00	RD \$91,200.00
5	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 245/70/16, Referencia: Isuzu Dmax (Según Ficha Técnica)	UD	16	RD\$11,500.00	RD \$184,000.00
6	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 195R 15C, Referencia: Nissan Urvan (Según Ficha Técnica)	UD	12	RD\$6,100.00	RD \$73,200.00
7	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 265/70/16, Referencia: Ford Ranger (Según Ficha Técnica)	UD	12	RD\$4,700.00	RD \$56,400.00
8	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 215/70/16, Referencia: Hyundai Tucson (Según Ficha Técnica)	UD	8	RD\$6,600.00	RD \$52,800.00
9	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 7.00 R16, Referencia: Daihatsu Delta	UD	15	RD\$4,950.00	RD \$74,250.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

			(Según Ficha Técnica)				
10	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 265/60R/18, Referencia: Chevrolet Colorado/ Toyota 4 Runner/Toyota LC Prado (Según Ficha Técnica)	UD	20	RD\$10,500.00	RD\$210,000.00
11	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 700R/16 , Referencia: Hyundai County (Según Ficha Técnica)	UD	6	RD\$8,100.00	RD\$48,600.00
12	25172504	2.3.5.3.01	Neumáticos 265/50/20, Referencia: Ford Explorer (Según Ficha Técnica)	UD	4	RD\$9,500.00	RD \$38,000.00
						Total	RD\$1,318,450.00

Ítems	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Auto pista Duarte KM 18 entrando por el grupo modesto, después de Kola Real a 200 MTS en las inmediaciones de los almacenes de INAPA.	12 Ítems	Entrega Inmediata


 Katherine Brito Báez
 Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino